
PŘEDSEDA STÁTNÍ DUMY RF OBVINIL
SPOJENÉ STÁTY Z VYTVOŘENÍ COVID-19
- CZ24 News | 7. července 2022

RUSKO: Předseda Státní dumy Ruské federace Vjačeslav Volodin vyzval Spojené státy, aby
zastavily veškerý vojenský biologický vývoj, který provádějí po celém světě. Tak
okomentoval prohlášení předsedy komise pro koronavirus lékařského časopisu Lancet
Jeffreyho Sachse, že COVID-19 byl s největší pravděpodobností vytvořen v americké
biologické laboratoři.

„Miliony nemocných a mrtvých lidí, světová ekonomická krize, pokles životní úrovně lidí jsou
důsledky COVID-19, za které musí být Washington pohnán k odpovědnosti: americký vojenský
biologický vývoj, který provádějí po celém světě musí být zastaven a odtajněn,“ napsal Volodin.

Dodal také, že Spojené státy jsou povinny kompenzovat ztráty všem zemím postižených pandemií.

„Dnes, když taková obvinění zazní, Biden mlčí. Bojí se, že svět zjistí pravdu o skutečném viníkovi
pandemie,“ zdůraznil Volodin.

Zde je překlad toho, co říká Sachs:

„Dva roky jsem předsedal komisi Lancet pro Covid. Jsem téměř přesvědčen, že pochází z amerických
biotechnologických laboratoří a ne z přírody. Jen poznamenám, že to byly dva roky intenzivního
studia: podle mého názoru jde o omyl biotechnologie, a ne o přirozenou distribuci. Nevíme to jistě,
musím to říct naprosto jasně, ale existuje dostatek důkazů, že to stojí za to zkoumat a nezkoumá se
to ani v USA, ani jinde. Myslím, že existují důvody: nechtějí se podívat pod koberec.“

 

ZDROJ

Překlad: Janinna/pokec24

https://cz24.news/predseda-statni-dumy-rf-obvinil-spojene-staty-z-vytvoreni-covid-19/
https://cz24.news/predseda-statni-dumy-rf-obvinil-spojene-staty-z-vytvoreni-covid-19/
https://t.me/vv_volodin/508
https://alternatio.org/events/all/item/105736-volodin-obvinil-ssha-v-poyavlenii-covid-19

